



SÄSONGSAVSLUTNING 2024 Onsdag 17/4



Tullus SG skidskyttesektion inbjuder till säsongsavslutning onsdag 17/4 på Boda Borg med efterföljande middag.

Efter en lyckad säsong med sportsliga framgångar, roliga träningar, många genomförda funktionärstimmar och flera lyckade försäljningsomgångar vill vi slå vi på stort och bjuda in till Boda Borg och middag.

Multichallenge kommer vara stängt för allmänheten så vi har lokalerna helt för oss själva.

Program för kvällen:

16.45 Samling på Multichallenge för årets gruppfoto, info och indelning i lag om 3-4. Vid gruppfotoograferingen bärs Tullusöverdraget av de som har..

17.00 Boda Borg

19.00 Middagsbuffé, prisutdelningar och andra utmärkelser.

Kvällen avslutas ca 20.30-21.00

Alla aktiva, i alla åldrar, deltar kostnadsfritt.

Ledare/tränare och en förälder per familj betalar endast 100 kr för hela kvällen. Önskar en förälder till från samma familj/syskonskara delta så betalar denna 200 kr för hela kvällen. Syskon som inte är aktiva i Tullus SG ges inte möjlighet att vara med denna gång.

Tullus SG skidskyttesektion subventionerar alltså en stor del även för de vuxna. Detta för att vi tycker detta är en viktig del i arbetet för att skapa gemenskap, samhörighet och att känna trygghet i gruppen. Därav kommer vi också i förväg sätta ihop åldersintegrerade lag.

RF/SISU bidrar ekonomiskt med del av kostnaden för att vi ska kunna genomföra detta vilket vi är mycket tacksamma över.

Anmälan sker till emmaf4@hotmail.com senast 8/4. Anmälan är bindande, och vi kommer inte ha möjlighet att ta emot efteranmälningar. Vänligen respektera!

I anmälan önskar vi att ni meddelar eventuella allergier eller specialkost.

Önskar ni endast delta på del av kvällen, uppge även det i anmälan. Priset är dock detsamma oavsett om ni deltar hela eller delar av kvällen.

Vid eventuell sjukdom maila och meddela även detta till ovanstående mailadress.

Vi hoppas att alla vill komma och avsluta säsongen med en rolig kväll, innan vi laddar om inför kommande sommar och nästa säsong!

VI SES PÅ SÄSONGSAVSLUTNINGEN!

STYRELSEN & TRÄNINGSKOMMITTÉN